
Uchwała Nr AR001-6-IX2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w programie studiów stacjonarnych pierwszego  

stopnia kierunku Zarządzanie 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574) oraz Uchwały Rady Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystką nr RWZST-2-IX/1/2022 z dnia 20 września 2022 r. dotyczącą 

wniosku do Senatu o zatwierdzenie zmian w programie studiów stacjonarnych pierwszego 

stopnia kierunku Zarządzanie, Senat AWF Katowice uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach dokonuje 

zmian w siatce przedmiotów studiów stacjonarnych kierunku zarządzanie pierwszego 

stopnia wykreślając z siatki zajęć przedmiot „ochrona własności intelektualnej”. 

2. Treści zajęć zostają włączone do przedmiotu „prawo”. 

§ 2. 

Plan studiów kierunku zarządzanie pierwszego stopnia stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 22 osoby, głosowały: 22 osoby. 

Głosowanie: 22 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian w programie studiów 

stacjonarnych pierwszego stopnia kierunku Zarządzanie. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  
 


